Supplicatio.

O Remus Redemptorem mundi Dominum nostrum Jesum Christum, cum omni supplicatione rogemus; ut Ecclesiæ suæ sanctæ catholicæ fidem augeat, & pacem tribuat, defensionemque concedat. **R.** Præsta æterne omnipotens Deus.

Capitula.

D Eus sine initio, sine fine, a quo est totius mundanæ creaturæ initium; da nobis, ut extrema, vel media anni hujus cum placita tibi prosperitate ducamus, qui initia ejus tibi dedicanda porrigitur, ut & substantiis abundemus, & operibus sanctitatis fulgeamus.

Pater noster. Liberati a malo. **fol. 2.**

Benedictio.

Dominus noster Jesus Christus, qui est corona totius a se formatæ Ecclesiæ, det nobis hunc annum placabilem ducere. **R.** Amen. Consoletur nos frugibus, & dignetur munerare virtutibus. **R.** Amen. Ut prosperitate sibi placita lætabundi, totius anni spatia mereamur pertransire illæsi, **R.** Amen. Per misericordiam ipsius.

Lauda. Alleluia. Lætabitur deserta, & invia. **P.** Et exultabit solitudo, & florebit quasi lilium. Alleluia, alleluia. **V.** Jubilate Deo omnis terra: servite Domino in lætitia. **P.** Et exultabit. **V.** Gloria, & honor, &c. **P.** Et exultabit.

Oratio. Discute a nobis Unigenite. **Require infra in Matutinis.**

Hymnus. Æterne rerum Conditor. **Require fol. 3.**

Oratio.

Omnipotens æterne Deus, & misericors, qui temporum das tempora, & qui singulis temporibus das gratiam, quam administrent: tu, ne mens prolixitate tenebrarum exæstuet, gallo nos consolaris canente; ut dum præco diei sonat, diurni operis meditationis reviviscat: respice ergo nos jugiter, & instiga, ne profundæ noctis errore persuasi diei obliviscamur perennis; sed labentes in tenebris erige, & videndo nos corrige, ut cum Petro resipiscamur errata, & paribus lachrymis crimina defleamus commissa. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona 1. Salus tua, Domine, super populum tuum, & benedictio. **Psalmus 3.**

Antiphona 2. Dele, Domine, iniquitates nostras: & a peccatis nostris munda cor nostrum. **Psalmus 50.**

Antiphona 3. Clamabo ad Deum altissimum: Deum conditorem omnium, qui benefecit mihi. **Psalmus 56.**

Oratio.

Discede a nobis Unigenite ingeniti Patris somnum corporis; & clemens placatus nostris parce piaculis: ut in te redemptorum copia piis frequentetur vigiliis, tuisque habeatur digna obtutibus sacris: & quod nunc serit ignobilis carnis fragilitas; divinitatis tuæ dono surgat in gloria: tu igitur, Domine, cunctis in te confidentibus juvamen largum impende; & ad supernam patriam alarum tuarum obumbratione nos atrahe. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona. Dominus possedit me, priusquam terram faceret. **P.** Antequam montes stabilirentur: ante autem omnes colles genuit me. **V.** Eructavit cor meum verbum bonum: dico ego opera mea regi. **P.** Antequam. **V.** Gloria, & honor &c. **P.** Antequam.

Oratio.

Cœterna Dei sapientia Patris, qui te cum Patre fuisse testaris, priusquam terram faceret, aut excelsa montium stabiliret, dum te ante omnium creationem collum generaret, te quæsumus, te rogamus, ut, qui hujus incorruptæ nativitatis tuæ gaudia celebramus ovando, ad te remuneraturi perveniamus credendo: ut, qui ante montium conditionem ex Patre nasceris, & in plenitudine temporis natus de utero Virginis, sic in te credentes sanctifices, ut sanctificatos gloria æternitatis remunereres. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona. Populus, qui sedebat in tenebris. **P.** Vedit lucem magnam: habitantibus in regione umbræ mortis, lux clara orta est eis. **V.** Omnes gentes plaudite manibus: jubilate Deo in voce exultationis. **P.** Vedit lucem magnam. **V.** Gloria, & honor, &c. **P.** Vedit lucem.

Oratio.

Tu Nigenite Dei Filius, qui habitantibus in regione umbræ mortis lumen videre fecisti; qui lumen per susceptæ Incarnationis Mysterium claruisti: da nobis te illustrante defigi, ut qui nativitatis tuæ diem ovando suscepimus, divinitatis tuæ muneribus consolemur. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona. Visitavit Dominus omnipotens populum suum domum Juda. **P.** Et constituet illum sicut equum speciosum in certamine. **V.** Sicut audivimus, ita & vidimus in civitate Domini virtutum, in civitate Dei nostri: Deus fundavit eam in æternum. **P.** Et constituet illum. **V.** Gloria, & honor, &c. **P.** Et constituet.

Oratio.

Domine omnipotens, qui visitasti populum tuum domum Juda; visita nos a somno facinorum: ut, dum fulgore tuo peccatorum tenebras effugamus, virtute tua mortis potestatem evaces: quo sic te nunc apparente illustremur, ut, te repugnante, a mortis imperio liberemur. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

R. Justus meus hic est Salvator meus. **P.** Ipse liberavit civitatem suam: & peccata populo suo dimittet, non in pretio, nec in quæstu pecuniæ. **V.** Levate in coelum oculos vestros, & videte quis creavit hæc. Dominus Deus, qui creavit terminos terræ. **P.** Ipse liberavit. **V.** Gloria, & honor, &c. **P.** Ipse liberavit.

Oratio.

Hic est justus noster, in quo sperabamus fide, præcidente Propheta, & ad quem pervenimus apparentem per gratiam: proinde poscamus clementiam ejus, ut liberet nos, & peccata populo suo dimittat, qui nobis impendi dignatus est totus. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.